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@lumc.nl]

To: (10)(2e) @lume.nlf

Cc: (10)2e) [ (10)2e) (10)(2e) @amsterdamu@amsterdamumc.nl];

OIEBER@nvmm 7 @antoniusziekenhuis.nI[EREVIEDEN@antoniusziekenhuis.nl];
DR @erasmusmc.nl[] @erasmusmc.nl]

From: (10)(2e) ;

Sent: Sat 3/21/2020 5:00:26 PM

Subject: Re: concept mail en excel uitvraag NVMM leden
Received: Sat 3/21/2020 5:00:33 PM

Beste [[EEZI]
Wat mij betreft is de uitvraag duidelijk en de onderbouwing in de brief helder. Ik denk dag het wel goed is om het
rekenmodel te gaan delen, daar is immers niets gehemm aan en we staan altijd open voor constructieve suhggesties ter
verbetering.

Gr

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 21 mrt. 2020 om 17:36 heeft "@lumc.nl" @]u.mc.nl> het volgende

geschreven:

Ik stuur hierbij toch nog maar even de brief met wat aanvullingen en de excel.
Voor wie tijd heeft om er nog 1 keer naar te kijken. Is dit zo logisch? En overtuigend. Moeten we later nog meer
zeggen wat ons model precies inhoudt?

Als jullie akkoord zijn of niet reageren, zal ik straks de track-changes weghalen en de brief + excel aan de leden laten
versturen
GroetUE)

From: @rivm.nl>

Sent: zaterdag 21 maart 2020 00:44

To: (10)(2e) I (10)(2e) @amsterdamumc»nb; | NVMM <@EEI@nvmm.nl>; Vossen, A.C.T.M.
(MM) 4 (10)(2e) @Iumc.nl>;@antoniusziekenhuis.nl; (10)(2e) @umcutrecht.nl

Subject: RE: concept mail en excel uitvraag NVMM leden

Besten,

Ik snap dat deze vragen systematisch voor model uitgezet moeten worden. Vanwege de betrokkenheid
van RIVM in Taskforce zou ik graag in schrijven vermeld willen hebben dat RIVM een groot deel van de
informatie in kader van uitrol van COVID-19 diagnostiek al heeft verzameld. Maar dat in kader van
systematische inventarisatie voor rekenmodel deze en aanvullende informatie opnieuw gevraagd wordt.
Zie bijgevoegde versie. Ik neem aan dat RIVM-IDS onder de medisch diagnostische laboratoria
geschaard wordt. Bij adressering via NVMM, kan ervoor gezorgd worden dat cok de niet arts-
microbiologen deze vragen in cc krijgen waaronder de MMMers en andere leden die soms een cruciale
rol in het laboratorium spelen.

Bij de Excel vragenlijst, kan er in kader van COVID-19 diagnostiek een vraag toegevoegd worden: Heeft
uw laboratorium afspraken met één of meer GGD’en in uw regio voor het uitvoeren van COVID-19
diagnostiek, en zo ja welke? Zodat deze cruciale dienstverlening verzekerd kan worden.

Met vriendelijke groeten,
(10)(2e)
From: (10)(2e) ) mm@amsterdamumc.nb



Sent: vrijdag 20 maart 2020 22:13

To: RSN | vwvv STEES@nvmm.nl>; IIGEED)

(OB @ antoniusziekenhuis.nl; (10)(2e)
Subject: RE: concept mail en excel uitvraag NVMM leden

lumec.nl; IEREICEEYREN <R (OTCEIN @ rivm.nl>;

@umcutrecht.nl

peaccepteerd,

eng

Beste daarom stond je er ook bij, dus helemaal goed. Ik heb de opmerkingen vanfi
de opmerkingen vind ik lastig en vanwege de haast ga ik die denk ik niet benoemen.

Ik heb de doelstellingen erin gezet en daarna een deel originele tekst eruit gehaald.
De tekst moet via de NVMM verstuurd worden, dus ik |aat de finale versie graag bij Ann en jou.

Met vriendelijke groet,
(10)(2e)

Taskforce LAB nationaal inkopen Corona-crisis
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@amsterdamumec.nl>; rivm.nl;

@umcutrecht.nl

(10)(2e)
(10)(2e)

| NVMM <ﬂﬂ@nvmm.nl>

Onderwerp: FW: concept mail en excel uitvraag NVMM leden
Beste (10)(2e)

Ik ben zo vrij te reageren.

Ik zou misschien nog wel wat meer inleiding geven, omdat niet overal de beperkte leverbaarheid gevoeld wordt
(concrete voorbeelden?). Misschien een stuk uit de bijlage erin (doelstelling met die 5 punten?). Ook zou ik de namen
van de leden van de taskforce duidelijk noemen. En dat de opdracht van OMT komt.

Vraag eventueel nog een ‘blanco’ AM mee te lezen.

Mij is verder niet meteen duidelijk (maar dat kan aan mij liggen):

-reguliere diagnostiek vs basale verbruik. Er wordt niet gevraagd naar hoeveel kun/wil je nog afschalen of wat is de
absolute ondergrens voor reguliere diagnostiek. Of wil je je daar niet mee bemoeien en is het op eigen
verantwoordelijkheid ingeschatte behoefte? Het moet in ieder geval wel duidelijk zijn wat bedoeld wordt met het
‘basale verbruik’.

- verbruik door research: moet daar iets over gezegd? (ik kijk maar even naar de apps van Alex, om kritiek voor te zijn)

Eerste vraag in Excel is overigens een heel goede!
Groet, [{lY[¢L)

(10)(2¢)
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Van: 0)(2e) )m@amsterdamumc»nb

Verzonden: Friday, March 20, 2020 6:29:31 PM
Aan: (10)(2e) rivm.nl>; lumc.nl < (10)(2e) Dlumc.nl>;
(OB @ antoniusziekenhuis.nl [(OEOMN @ antoniusziekenhuis.nl>; (10)(2e) @umcutrecht.nl

(10)(2e) @umecutrecht.nl>; Secretariaat | NVMM m@m>

Onderwerp: concept mail en excel uitvraag NVMM leden

(10)(2e)

Bijgaan mijn voorstel voor de email richting NVMM leden, er zit mogelijk veel inleiding in, maar ik weet nog niet welke
informatie ze hebben gehad. Verbeter me gerust.

Met vriendelijke groet,
(10)(2e)

Taskforce LAB nationaal inkopen Corona-crisis
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I | (10)(2e)

Directoraat Inkog)

Locatie AMC \IM| Meibergdreef 9, 1105 AZ, Amsterdam
z ] mmi@amc.uva.nl

VUmc disclaimer : www.vumc.nl/ disclaimer
AMC disclat : www.ame.nl/ disclail

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is

verzonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid

voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you
are requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks
inherent in the electronic transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

<Vragenlijst NVMM model RS Av.xlsx>
<Voorstel uitvraag NVMM rekenmodel v2 AMery AV.docx>

De informatie opgenomen in dif bericht kan vertrouwelijk ziin en is uitsluifend bestemd voor de geadresseerde. indien u dit bericht onterecht ontvangt, wordf u
verzocht de inhoud niet te gebruiken en de afzendier direct te informeren door het bericht te retourneren. Het Universitair Medisch Centrum Utrecht is een
publiekrechtelijke rechtspersoon in de zin van de W.H.W. (Wet Hoger Onderwijs en Wetenschappelijk Onderzoek) en staat geregistreerd bij de Kamer van
Koophandel voor Midden-Nedetland onder nr. 30244197.

Denk s.v.p aan het milieu voor u deze e-malil afdrukt.
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contents but notify the sender immediately by return e-mail. University Medical Center Utrecht is a legal person by public law and s registered at the Chamber of
Commerce for Midden-Nederland under no. 30244197.
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